АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 –

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА

П Р И К А З

 от «17 мая 2022г.                                                                          № 227

«О допуске обучающихся 9-ых классов к ОГЭ, 11-ых классов к ЕГЭ в

2021-2022 учебном году

С целью участия в Государственной итоговой аттестации 2021-2022

учебного года обучающихся 9-ых классов (в ОГЭ) и 11 «А» класса (в ЕГЭ), на

основании решения Педагогического совета от 17.05.2022 года № 18,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к Государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в 2022 году обучающихся

11 А» класса, имеющих положительные годовые отметки по предметам

учебного плана в составе 30 учащихся (приложение 1).

2. Допустить к Государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования обучающихся 9-х классов,

имеющих положительные годовые отметки по предметам учебного плана в

составе 97 учащихся (приложение 2).

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.